湖南科技大学研究生工作部（院）

关于2020-2021学年“优秀研究生分会”
[bookmark: _GoBack]评审结果公示
根据《湖南科技大学研究生奖助管理办法》（科大政发[2020]47号）及《关于做好2020—2021学年优秀研究生分会考核的通知》相关规定，学校组织开展2020-2021学年优秀研究生分会评选工作。经分会自评，材料审查及校研究生团委、研究生会测评，评审委员会审核，根据综合评分情况，现将评审结果公示如下：
优秀研究生分会：
信息与电气工程学院研究生分会
计算机科学与工程学院研究生分会
化学化工学院研究生分会
建筑与艺术设计学院研究生分会
人文学院研究生分会
外国语学院研究生分会
艺术学院研究生分会
研究生工作部（院）
2021年8月29日